Приказ о возбуждении дела №А-286/14-15

и создании Комиссии по рассмотрению дела о  нарушении антимонопольного
законодательства

       В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г.  №135
ФЗ "О защите конкуренции",

п р и к а з ы в а ю:

       1. Возбудить дело №А-286/14-15 в отношении ИП Фасаховой Анисы Раисовны
(453620, Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с.Аскарово,
ул.Р.Давлетова, д.8/1) по признакам нарушения части 1 статьи 14 Федерального
закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

       2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №А-286/14-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

       Председатель Комиссии:

<...>                                   Заместитель руководителя – начальник отдела

                                          взаимодействия с государственными органами,

                                        аналитической работы и рекламы Управления
Федеральной

                                         антимонопольной службы по Республике

 Башкортостан;

       Члены Комиссии:

<...>                               Заместитель начальника отдела взаимодействия
с

                                     государственными органами, аналитической работы и

                                     рекламы;

<...>                              Главный специалист-эксперт отдела финансовых рынков

                                     и естественных монополий.

<...>                               Специалист-эксперт отдела взаимодействия
с

                                     государственными органами, аналитической работы и

                                     рекламы

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя

<...>

Руководитель                                                                                       <...>